ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

PROCESSO SELETIVO 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso/PB, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação dos candidatos referente

ao Processo Seletivo para participação da entrevista de caráter Classificatório e Eliminatório:

1. A relação de candidatos para as entrevistas, COM O HORÁRIO para cada candidato se apresentar constam no ANEXO I deste

edital de convocação.

2. As entrevistas para os cargos de nível superior serão realizadas no dia 07 de dezembro de 2023.

3. O candidato que vai realizar a entrevista na parte da manhã deve comparecer ao local às 08h e na parte da tarde às 13h

conforme estabelecido no Anexo I, com TOLERÂNCIA MÁXIMA de 30min após o horário marcado para a entrada.

4. As entrevistas serão realizadas no CRAS da Assistência Social do Município de Bom Sucesso, localizado na Av. Raimundo

Gonçalves de Almeida, Bom Sucesso/PB.

5. Conforme edital normativo as entrevistas serão realizadas para os candidatos classificados, obedecendo à ordem de

classificação, em número igual a 3 (três) vezes o número de vagas oferecidas no presente Edital.

6. O candidato deverá comparecer com documento oficial de identificação original com foto. Sendo considerado documento

válido para sua identificação a cédula de identidade (RG), Documentos digitais (devem ser mostrados nos aplicativos oficiais

em que são disponibilizados e não por meio de capturas de telas - prints), documentos oficiais fornecidos por conselhos de

classe válidos em território nacional, carteira de trabalho, carteira de reservista, passaporte ou carteira nacional de

habilitação válidos na data de realização das entrevistas.

6.1 Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar no dia de realização da entrevista, o documento oficial de

identificação original, por motivo de perda, furto ou roubo, deverá apresentar documento que ateste o registro de

ocorrência em órgão policial, expedido há no máximo 30 (trinta) dias, sendo ainda, neste caso, submetido à identificação

especial, através de coleta de assinatura, impressão digital e se necessário foto para identificação.

6.2 Não serão aceitos como documento de identidade: certidões de nascimento, título de eleitor, CPF, carteira

de estudante, fotos dos documentos, nem documentos ilegíveis e/ou não-identificáveis.

7. O candidato ao ser chamado para realizar a entrevista deverá apresentar documento de identificação, caso contrário, será

impossibilitado de realizá-la.

ANEXO I

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  FERNANDA NOBRE DE LIMA ASSISTENTE SOCIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL   08h

2.  JAMILE SILVA DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL - CAPS 08h

3.  MARIA LUCENIRA COSTA ASSISTENTE SOCIAL - CAPS 08h

4.  MAYANNE CARLA DE ALMEIDA  ASSISTENTE SOCIAL - CAPS 08h

5.  RAPHAELLA JHENNEFER VIEIRA AGUIAR BIOQUÍMICO 08h

6.  KALIANE GONÇALVES DE FARIAS  BIOQUÍMICO 08h

7.  ABRAAO FERNANDES DE OLIVEIRA PAIVA  BIOQUÍMICO 08h

8.  ANA PRICILA TEIXEIRA SOARES  FISIOTERAPEUTA 08h

9.  ROBERTH RODRIGUES DE OLIVEIRA  FISIOTERAPEUTA 08h

10.  GLEIZIANY DE SOUSA SILVA FISIOTERAPEUTA 08h

11.  FRANCISCO FERREIRA DA COSTA MÉDICO PLANTONISTA 08h

12.  JEDITE FERREIRA FREITAS MÉDICO PLANTONISTA 08h

13.  GLAUCIO EWERSON DE LIMA OLIVEIRA MÉDICO PLANTONISTA 08h

14.  HUGO DAVID MAIA NASCIMENTO LINS MÉDICO PLANTONISTA 08h

15.  ABINETE FERREIRA DE SA MÉDICO PSIQUIATRA - CAPS 08h

16.  HILGARDE FERREIRA PESSOA MÉDICO VETERINÁRIO 08h

17.  RAIMUNDO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR MÉDICO VETERINÁRIO 08h

18.  ZENO FIXINA BARRETO FILHO MÉDICO VETERINÁRIO 08h

19.  BRUNA NOBRE DE SOUSA NUTRICIONISTA - SAÚDE 08h

20.  ANNA BEATRIZ ANDRADE COSTA NUTRICIONISTA - SAÚDE 08h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  MARIA THEREZA ALVES FERREIRA  ENFERMEIRO 08h

2.  HELOISA FERREIRA VIEIRA ENFERMEIRO 08h

3.  ALISON DE OLIVEIRA SILVA  ENFERMEIRO 08h

4.  JOICY CABRAL DE ANDRADE ENFERMEIRO 08h

5.  LEA YSMENIA DE ARAUJO FERREIRA  ENFERMEIRO 08h

6.  AMERICO FERREIRA DE SA FILHO ENFERMEIRO 08h

7.  THEREZA CRISTINA DE LIMA PEREIRA ENFERMEIRO 08h

8.  MARIA LUZENIRA COSTA  ENFERMEIRO 08h

9.  MÍRIA THAYANE DA SILVA FERNANDES ENFERMEIRO 08h

10.  MARIA CINTHIA SATURNO DE SOUSA FONOAUDIÓLOGO 08h

11.  CLEVERTON FELIPE LUCIO FERNANDES

TORRES

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA  08h

12.  JONAS DE SOUSA BATISTA PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA  08h

13.  GILMAR ALVES TEIXEIRA PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA  08h

14.  ALBANARA VIERA CARNEIRO PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL  08h

15.  TAYSE RICCELLY DE MELO LISBOA VIEIRA PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL  08h

16.  MARIA ALVES TEIXEIRA  PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL  08h

17.  ALINE FERREIRA DE LIMA PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL  08h

18.  VALMIRA TERESA OLIVEIRA DA SILVEIRA PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL  08h

19.  PATRICIA APARECIDA DE ALMEIDA PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL  08h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  AYANE RIBEIRO DE OLIVEIRA DUARTE PSICÓLOGO - SAÚDE 13h

2.  ROBERTA OLIVEIRA DE LIMA PSICÓLOGO - SAÚDE 13h

3.  RAMON XAVIER DE PAIVA PSICÓLOGO - SAÚDE 13h

4.  KAMILA EMMILE GONZAGA OLIVEIRA PSICÓLOGO - SAÚDE 13h

5.  ANDRESSA FERNANDES DE LIMA PSICÓLOGO - SAÚDE 13h

6.  JAQUELINE DE SOUSA BATISTA LINO PSICÓLOGO - SAÚDE 13h

7.  LAIANE JOVELINA DA SILVA LIMA  PSICOPEDAGOGO - CAPS 13h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  LAMEC LINS E SILVA ODONTÓLOGO 13h

2.  REGIO PEREIRA MAIA ODONTÓLOGO 13h

3.  BRENDA MERCÊS VIEIRA DE SOUSA  ODONTÓLOGO 13h

4.  ISABELLY DE OLIVEIRA CAVALCANTE ODONTÓLOGO 13h

5.  MIKAIAS ALVES DE ANDRADE ODONTÓLOGO 13h

6.  JOYCE FERREIRA NOBRE CAVALCANTE ODONTÓLOGO 13h

7.  FRANCISCA DANTAS DE ALMEIDA  ODONTÓLOGO 13h

8.  JAMYLLA SINNYLY DE OLIVEIRA ARAUJO  ODONTÓLOGO 13h

9.  LYSSYA OLIVEIRA MAIA  ODONTÓLOGO 13h